Przedmiotowa działka nie moŜe być zbyta jako odrębna nieruchomość,
stanowi część nieruchomośći komunalnej, przylegającej do gruntu oznaczonego nr
geod. 31910 (KW 21699). Przeznaczona jest do sprzedaŜy bezprzetargowej dla
poprawienia warunków zagospodarowania tego gruntu . Cena nieruchomości wynosi
brutto  3 172 zł (słownie: trzy tysiące sto siedemdziesiąt dwa złote).

2. nieruchomość oznaczona numerem geodezyjnym 22849/28 o powierzchni 0,1161 ha,
połoŜona w Suwałkach przy ul. Jana Pawła II, posiadająca urządzoną księgę wieczystą
KW SU1S/00026090/8. Przedmiotowa działka przeznaczona jest do zbycia  w drodze
zamiany na działkę ozn. nr geod. 22849/27 o pow. 0,1208 ha niezbędną do realizacji
budowy drogi publicznej. Cena nieruchomości wynosi brutto  75 700 zł (słownie:
siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset złotych).

§ 2. Osoby zainteresowane kupnem w/w działek, którym przysługuje pierwszeństwo w
ich nabyciu  na podstawie art. 34 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami
(jedn. tekst Dz.U.Nr 261 poz. 2603 z 2004r. ze zmianami) mogą składać wnioski do Wydziału